
12
0

23
5

12
0

23
5

60 12
5

80 23
5

30
0

23
5

60 23
5

CAMERA
DOPPIA

CUCINA
SOGGIORNO

CAMERA
SINGOLA

DIS.

BAGNO

BAGNO

DIS.

APP.TO 19
APP.TO 20

SCALA B

16
0

23
5

12
0

23
5

11
0

23
5

12
0

23
5

60 12
5

80 12
5

60 12
5

60
125

30
0

23
5

12
0

23
5

80 23
5

30
0

23
5

60 23
5

12
0

23
5

16
0

23
5

30
0

23
5

12
0

23
5

12
0

23
5

60 12
5

80 23
5

 60
125

80 23
5

11
0

23
5

30
0

23
5

60 23
5

80 12
5

80 12
5

60 12
5

APP.TO 17
APP.TO 18

SCALA A

CAMERA
DOPPIA

CUCINA
SOGGIORNO

CAMERA
SINGOLA

DIS.

BAGNO

CAMERA
DOPPIA

CUCINA

SOGGIORNO

CAMERA
SINGOLA

BAGNO

DIS.

CUCINA

DIS.

BAGNO

CAMERA
DOPPIA

CAMERA
SINGOLA

BAGNO

DIS.

SOGGIORNO

CUCINA

CAMERA
DOPPIA

CAMERA
SINGOLA

BAGNO

DIS.

BAGNO

DIS.

BAGNO

CAMERA
SINGOLA

BAGNO

SOGGIORNO

CAMERA
SINGOLA

APP.TO 19
APP.TO 20

SCALA B

Le misure sono indicative.
Sporgenze dovute a pilastri, scarichi,canne fumarie,

modifiche strutturali per esigenze richieste dal risparmio energetico

Il tipo di parapetto è indicativo.
Le forometrie e le posizioni dei serramenti sono indicative.

non comporteranno variazioni di prezzo.
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